[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 САФОНОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2024                                                                                                              № 32
	О внесении изменений
в постановление Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 22.11.2023 № 80
«О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах согласно краткосрочному плану реализации Региональной программы капитального ремонта общего пользования»

Руководствуясь Уставом Вадинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в п. 1 Постановления Администрации  Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 22.11.2023 № 80
«О   проведении  капитального   ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно краткосрочному  плану  реализации Региональной  программы    капитального ремонта общего пользования», изменения, изложив его в новой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за Главой муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района смоленской области.
И.о. Главы муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                        Е.В. Незлобина
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

от 20.08.2024 № 32
Перечень
многоквартирных домов, расположенных в п. Вадино,
в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта
общего имущества

	№ п/п
	Адрес МКД
	Предварительная (предельная) стоимость капитального ремонта всего, руб.
	Плановая дата завершения работ
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

Вадинское сельское поселение

	1.
	Смоленская область, Сафоновский район,
п. Вадино, ул. Труда,
д. 5
	7921974,50

50,000
	12.2024
	Капитальный ремонт крыши; фасада; внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения; водоотведения; другие виды услуг (работ) -

обследование технического состояния многоквартирного жилого дома

	2.
	Смоленская область, Сафоновский район,
п. Вадино, ул. Труда,
д. 6
	5366255,74

50,000
	12.2024
	Капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения, водоотведения, другие виды услуг (работ) -
обследование

технического состояния многоквартирного жилого дома